入会申込書
入会申込日：　　年　　　月　　　日
日本スポーツ産業学会理事長　殿
　この度、日本スポーツ産業学会へ入会いたしたく下記のとおり申込みます。
	会員の種類
	 正会員 ・ 学生会員　　　　　・・・選んでください

	郵便物送付先
	 自　宅 ・ 勤務先 ・ 学校　　・・・選んでください

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名
	 男　・　女

	自宅住所

	〒　　　－
TEL：　　　　　　　　　　　　　FAX：
携帯電話番号：
E-mail：

	勤務先・部署名
（正会員のみ記入）

	所在地
（正会員のみ記入）

	〒　　　－
TEL：　　　　　　　　　　　　　FAX：

	指導教員の推薦
（学生会員のみ記入）
	教員氏名
所　　属

	学校名、学年
卒業予定年月日
（学生会員のみ記入)
	学校名
学　年
卒業予定年月日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	所在地
(学生会員のみ記入)

	〒　　　－
TEL：　　　　　　　　　　　　　FAX：